关于教学科研单位选聘教师情况的公示
经用人单位推荐，人事处审查，学校教学督导及院系相关专家考核，我校拟确定下列人员来校工作。本着公平、公正、公开的原则，为保证我校选聘人员的质量，现将本次拟选聘人员基本情况公示如下：

	选聘    单位
	岗位
	姓名
	性别
	出生    年月
	学历  学位
	毕业   院校
	所学专业
	毕业   时间
	备注

	生科院
	教学科研
	邵萌
	女
	1981.3
	博士
	中国药科大学
	药物化学
	2011.6

	生科院
	教学科研
	王会娟
	女
	1982.12
	博士
	西北大学
	生物化学与分子生物学
	2011.7

	生科院
	教学科研
	李杨
	男
	1982.4
	博士
	西北大学
	中药学
	2011.7

	城环     学院
	教学科研
	赵晓红
	女
	1976.3
	博士
	爱尔兰都柏林大学
	环境工程
	2010.12

	城环     学院
	教学科研
	朱菁
	女
	1982.2
	博士
	西安建筑科技大学
	城市规划与设计
	2011.7

	城环     学院
	教学科研
	邵志国
	男
	1982.1
	博士
	哈尔滨工业大学
	环境科学与工程
	2011.7

各单位或个人如对上述人选存有疑问，可在2011年5月31日前以书面形式向人事处人事劳资科反映。反映材料须实名提交，以便我处核实并反馈，我们将严格保密。
联系电话：029-88308221
                                   西北大学人事处

                                   2011年5月23日